重 要

お客様各位

2024年 3 ⽉吉⽇

仙台市泉区福岡字切沢 19-1

株式会社 松江興業

「がれき類」取扱い条件の変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきまして、これまで「ガラスくず・コンクリートくず

及び陶磁器くず」（※以下ガラ陶）として取り扱ってまいりました産業廃棄物の

一部について、記載表記を改め、取扱い品目を「がれき類」に変更させていただ

きます。

つきましては、2024年 4月 1日受け入れ分より契約書、マニフェスト(産業廃

棄物管理票)、請求書等への記載も変更いたします。また、それに伴い、弊社料

金表の該当箇所の内訳も変更しております。

詳細は別添の「産業廃棄物処理料金・収集運搬料金表」をご参照くださいます

ようお願い申し上げます。

                           敬具

記

■ 変 更 日 ： 2024年 4月 1日より

■  変 更 内 容 ：（取扱い品目が「ガラ陶」から「がれき類」となるもの）

窯業系サイディング、軒天、スレート、コロニアル、

レンガ、インターロッキング、モルタル等

※但し、工作物の新築、改築又は除去により生じたものに限る

以上

 お問合せ先

株 式 会 社 松 江 興 業

電話： 0 2 2 - 3 7 9 - 4 4 7 6